20 октября 2019 г.

ПРИКАЗ

№ 693

О проведении семинара-практикума для заместителей директоров по УВР работе

Согласно плану работы отдела образования на 2019-2020 учебный год, с целью

профессионального роста заместителей директоров по УВР школ района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести семинар-практикум для заместителей директоров по УВР школ района на базе МБОУ

«Кузембетьевская СОШ» 28 октября 2019 года (программа семинара прилагается)

2. Руководителям муниципальных школ района и государственных школ (по согласованию)

направить на семинар заместителей директоров по УВР

3. Руководителю МБОУ «Кузембетьевская  СОШ» Гараеву К.Р. создать условия для проведения

семинара,

4. Механику МКУ «Отдел образования» Зайцеву Р.В. обеспечить транспортное сопровождение

участников семинара. Отъезд в 8.00. от здания ИМЦ

. 8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника по

информационно-методической работе Родичеву М.Н..

Руководитель МКУ «Отдел образования»

Мензелинского муниципального района

Республики Татарстан                                                                         Н.С. Габдуллин

Приложение 1

Утверждаю

Руководитель МКУ «Отдел образования»

 Мензелинского муниципального района РТ

Н.С. Габдуллин»

 Программа проведения семинара для заместителей директора по УВР ОО Мензелинского

муниципального района РТ

 «Формирование  метапредметных  результатов  в соответствии  с  требованиями  ФГОС

 НОО   на  примере  работы  с  текстом. Технология  продуктивного  чтения»

Время Мероприятие  Место проведения Ответственный

8.20-8.50 Регистрация

Завтрак

Фойе

Столовая

Администрация

МБОУ

«Кузембетьевская

СОШ»

8.50-9.00 Знакомство с программой

семинара

Актовый зал Родичева М.Н.

Методисты МКУ

«ОО»

9.00-9.20  Мастер – класс

 «Формирование УУД  на

 уроках  литературного

чтения. Работа  с

 художественным

текстом».

Кабинет физики Ахмадиева Г.С.

9.30-9.50 Мастер – класс  «Работа

 с  научно –

популярными  текстами

 в  технологии

 продуктивного  чтения».

Кабинет математики Алешкина С.В.

10.00-10.45 Литературное чтение. 4

«Б» класс.Тема: И.Бунин

 «Листопад».

Кабинет начальных

классов

Тухбатуллина М.Ф.

11.00-11.30 Тренинг «Проектирование

учебных заданий,

направленных на

формирование

метапредметных

результатов обучения»

Актовый зал Тухбатуллина М.Ф.

11.40-12.30 Круглый стол Актовый зал Родичева М.Н.

12.30-13.00 Обед, отъезд участников

семинара
Столовая  Администрация

МБОУ

«Кузембетьевская

СОШ»